
 
 

 

Protokół nr 29/2022 

posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Wrocławia 

z dnia 22 czerwca  2022 r., 

od godziny 14.00 

w sali sesyjnej 

(tryb hybrydowy) 

 

 

BRM-DPP.0012.11.6.2022 

 

Posiedzenie Komisji prowadził Przewodniczący Komisji – Jarosław 

Charłampowicz. 

Z uwagi na hybrydowy tryb posiedzenia w celu potwierdzenia 

obecności Przewodniczący odczytał listę obecności radnych 

wchodzących w skład Komisji.  

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności, 

która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Na ogólną liczbę 10 członków Komisji, nieobecny radny Tomasz 

Hanczarek. 

 

 

I. Przyjęcie porządku posiedzenia 

II. Omówienie i przyjęcie protokołu kontroli pt. Kontrola Teatru 

Muzycznego Capitol we Wrocławiu pod kątem realizacji celów 

statutowych w latach 2018-2019 

III. Omówienie propozycji do zmian statutu (przedstawienie 

propozycji członków Komisji) 

1. pismo Przewodniczącego Rady Miejskiej w sprawie przedłużenia 

terminu przedstawiania propozycji zmian do Statutu Wrocławia 

IV. Sprawy bieżące: 

V. Przyjęcie protokołu nr 28 z poprzedniego posiedzenia 

VI. Wolne wnioski 
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Ad I. Komisja bez uwag przyjęła porządek posiedzenia. 

Ad II.  Omówienie i przyjęcie protokołu kontroli pt. Kontrola Teatru 

Muzycznego Capitol we Wrocławiu pod kątem realizacji celów 

statutowych w latach 2018-2019 

 

Podsumowanie kontroli oraz protokołu omówił  Przewodniczący 

Zespołu Kontrolującego – Radny Dominik Kłosowski. 

Komisja w wyniku głosowania (za - 9 radnych, przeciw – 0 radnych, 

wstrzymało się – 0 radnych) przyjęła protokół kontroli pt. Kontrola 

Teatru Muzycznego Capitol we Wrocławiu pod kątem realizacji celów 

statutowych w latach 2018-2019. 

Zgodnie z § 21 m. 1  Statutu Komisja Rewizyjna  prześle protokół do 

Kierownictwa  Teatru Capitol z prośbą o zgłoszenie ewentualnych 

uwag do protokołu.  

 

Ad III. Omówienie propozycji do zmian statutu (przedstawienie 

propozycji członków Komisji) 

Komisja otrzymała pismo Przewodniczącego Rady Miejskiej w 

sprawie przedłużenia terminu przedstawiania propozycji zmian do 

Statutu Wrocławia do dnia 14 lipca br  

Przewodniczący Komisji przedstawił swoje propozycje do zmiany 

statutu: 

Rozdział 3 b  „Zasady i tryb działania Komisji Rewizyjnej” 

 

1) § 21 f.2.  – projekt  rocznego planu kontroli  - obecnie Komisja 

Rewizyjna przedstawia radzie do dnia 30 listopada każdego roku  

projekt planu. 

Propozycja zmiany: „do końca każdego roku kalendarzowego”. 

 

2) § 21 h.2.  Zwrot „Przewodniczący Komisji”  propozycja zmiany  na 

: „Przewodniczący zespołu  kontrolującego” 



Strona 3/4 

Uzasadnienie; każdorazowo to Przewodniczący zespołu 

kontrolującego kontaktował się z kierownikiem jednostki 

kontrolowanej,  Przewodniczący zespołu (po ustaleniu z członkami 

zespołu kontrolującego) ma wiedzę kiedy faktycznie zespół 

rozpocznie kontrolę. 

 

3) Przewodniczący  przedstawił propozycję zmiany całego  § 21 m. 

„§ 21 m. 1 Po zakończeniu kontroli Komisja Rewizyjna sporządza 

protokół  pokontrolny... 

 § 21 m. 2 Kierownik  jednostki kontrolowanej ma prawo zgłaszania 

uwag do protokołu”. Zmiana polegałaby na tym, aby wprowadzić 

zapisy, aby Kierownik jednostki kontrolowanej miał prawo zgłosić 

uwagi do  protokołu przygotowanego i przyjętego przez Zespół 

Kontrolny, przed przyjęciem protokołu przez całą Komisję Rewizyjną.  

Komisja ustaliła przygotowanie i omówienie pisma z 

zaproponowanymi zmianami  Przewodniczącego Komisji na kolejnym 

posiedzeniu Komisji. 

 

Ad IV. Sprawy bieżące: 

1. Komisja zapoznała się  z pismem Mieszkanki Wrocławia w sprawie 

udostępnienia protokołu kontroli Teatru Capitol i przygotowała 

odpowiedź do Zainteresowanej. 

 

2. Komisja zapoznała się i przyjęła do wiadomości  pismo Prezesa 

MPK dot.  protokołu pokontrolnego, w  którym MPK nie wnosi uwag 

do protokołu pt. "Kontrola procesu utworzenia i funkcjonowania 

Wydziału Torów i Sieci oraz procesu usuwania zagrożeń dla 

bezpieczeństwa ruchu"-  

W związku z powyższym protokół kontroli  po podpisaniu pozostałych 

2 egzemplarzy przez kierownika jednostki kontrolowanej tj. Prezesa 

MPK zostanie przesłany do Przewodniczącego Rady Miejskiej oraz do 

Prezydenta. 
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Ad V. Komisja bez uwag przyjęła protokół nr 28 z poprzedniego 

posiedzenia Komisji. 

 

Ad VI. Wolnych wniosków nie zgłoszono.  

 

 

Przewodniczący Komisji podziękował radnym za udział w 

posiedzeniu. 

 

 

 

Na tym posiedzenie zakończono 

 

 

Jarosław Charłampowicz  

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła:  

Barbara Grosel       


